КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.10.2014                                        п. Рассвет                              № 39-156

О внесении изменений   в решение Рассветовского поселкового Совета

депутатов от 30.04.2010г. № 2-9 «О создании административной комиссии

муниципального образования поселок Рассвет»

      В соответствии со ст. 1 Закона Красноярского края № 8-3170 от

23.04.2009 года «О наделении органов местного самоуправления

муниципального образования края государственными полномочиями по

созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», ст. 2

Закона Красноярского края № 8-3168 от 23.04.2009 года «Об

административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь ст. 24

Устава Рассветовского сельсовета,  Рассветовский  сельский Совет депутатов

      РЕШИЛ:

      1. Внести  в решение Рассветовского поселкового Совета депутатов от

30.04.2010г. № 2-9 «О создании административной комиссии

муниципального образования поселок Рассвет», следующие изменения:

в пункт 2

-вывести из состава административной  комиссии – Аршину Марину

Викторовну;

 -ввести в состав административной  комиссии- Акулову Светлану

Геннадьевну -специалиста администрации, ответственным секретарем

административной комиссии.

     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

муниципального образования Рассветовский сельсовет (Кириллова А.А.).

     3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно политической  газете «Новый

путь».

Председатель Рассветовского

сельского Совета депутатов                                                           Л.И.Гарина

Глава  Рассветовского сельсовета                                            А.А.Кириллов